iNCUUA-SE Nli
EXPE:loIENTE DE

li

26 MAIU 2014

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
BRIGADA MILITAR

2° COMANDO REGIONAL DE BOMBEIROS
CORPO DE BOMBEIROS DE NOVO HAMBURGO

Ofício Nr 031/SGCI/2014
Novo Hamburgo, RS, 20 de Maioi!lde 2014.

:1

• ilDo Cmt do Corpo de Bombelro~ de Novo
Hamburgo

Ao limO Sr. Presidente da Câmara de
Vereadores de Novo Hamburgo

Assunto: Agradecimento

Ilustríssimo Senhor Vereador Naason Luciano, ao cum~rimentá-Io
cordialmente informo ql,Je,a contar d~ 19 de Maio do corrente, assumi a função

. /. '.', \., ,'" \ .,'. . , .. ' . il
de Comandante do Corpo de 'Boni,beires dé,sta gra-hdiosa cidad~ de Novo
Hamburgo. :",', ".' ,'-,

Com enOrme Satisfação, já no 'diâ :da'posse, tómei conheéimento do
"voto de congratulações" proposto pelos Vereadores Raul Cas~el e Luiz
Fernando Farias, manifestação essa que' encontroU muito, boa repercussão
junto ao corpo de tropa. desta Unidade de Bombeiro Militar.

, Manifesto o firme desejo de
Hamburguense, sempre com foco na
intervenção às emergências.

bem servir à comunidade Novo-
o • ' •• ,

resolução de conflitos e na pronta

Desta forma, e na certez~ dê que nossos contatos se farão mais
il

próximos, dia a dia, agradeço pela consideração demonstrada e, deipronto, me
coloco à inteira disposição dessa Gasa'para apoiá-los no que seja possível.

I' .;:

Respeitosamente.

\ ..

, I

tI'

',j'

.i. " ,

. 'í : .

. ,

Comprovante;d~. f>rolqcQIQ:t •.
I• http://sapllsapllc9nsultas/protocolo/comprovante_p ...

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO
SISTEMA DE APOIO AO PROCESSO LEGISLATIVO

COMPROVANTE DE PROTOCOLO

1111111111111111111111111111111
0001.904

I Número I Ano

I Data I Horário

Ementa

!Interessado

I Natureza
I Tipo Documento

I Número Páginas

Autenticação: 02014/05/200001904

110001904/2014

112010512014 - 17:09:34

Ofício nO031/SGC1/2014, do Major Rodrigo da Silva Dutra,
informando que, no dia 19 de maio, assumiu o comando do Corpo
de Bombeiros de Novo Hamburgo, bem como agradecendo o
recebimento do r~qu~rimento nO456/2014, de autoria dos
vereadores Raul Cassei e Luiz Fernando Farias.

Corpo de Bombeiros NH

Documento Administrativo

REOFI RECEBIDOS o'FICIAIS

1

1 de 1

~--~ ..•-. --_._~~_.._~_ ..• ..-._-.-~.,---. -~-"-.',.- .

20-05-201417:09